

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Izabelin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Zadanie z zakresu kultury ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – art. 4 ust. 1 pkt. 16

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie zwykłe „Stowarzyszenie Dla Nas”, nr 52 w ewidencji stowarzyszeń zwykłych Starostwa Warszawskiego Zachodniego, z siedzibą w Hornówku przy ul. XII Poprzecznej 21, 05-080 Izabelin adres email: Dlanas.stowarzyszenie@gmail.com tel. 603754104		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Rychlik, dlanas.stowarzyszenie@gmail.com, tel. 603754104		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rocznicowa Potańcówka na Ryneczku			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	27.05.2022	Data zakończenia	30.07.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie publiczne: Rocznicowa Potańcówka na Ryneczku Po Sąsiedzku z atrakcjami w dn. 4.06.2022.. Początek obchodów 1 urodzin podczas porannego Ryneczku w godz. 8-14, stanowiących wprowadzenie do wieczornej części, tj Potańcówki z atrakcjami w godz. 20.00-1.00 Stowarzyszenie Dla Nas to lokalna organizacja NGO, twórca inicjatywy, organizator i zarządca ryneczku ze zdrową żywnością pod stworzoną przez siebie marką „Ryneczek Po Sąsiedzku” od 5 czerwca 2021 roku. Organizacja ryneczku ze zdrową żywnością to podstawowa działalność stowarzyszenia, która poza dostarczeniem oferty zdrowej wysokiej jakości żywności sprzyja także integracji mieszkańców i promocji kultury. Na platformie ryneczku stowarzyszenie organizuje regularnie różne inicjatywy o charakterze kulturalnym i integrującym społeczność, poprzez różne formy angażowania, np. Dzień Francuski „Pod dachami Paryża”, „Jesień w Kuchni Mistrzów” z M. Moran, Jarmark Bożonarodzeniowy „Świętujmy Po Sąsiedzku”, Otwarta Scena Młode Talenty na Ryneczku, czy też letnie potańcówki. W ten sposób intencjonalnie przyczynia się do podnoszenia dobrostanu społeczności lokalnej, zgodnie ze swoim celem statutowym. W 2021 Stowarzyszenie Dla Nas było organizatorem 3 potańcówek letnich przy wsparciu finansowym CKI z uwagi na fakt, że potańcówki stanowią odrębne zadanie publiczne i nie mieszczą się w zakresie zadania „organizacja ryneczku ze				

zdrową żywnością'.

Sezon letni to czas, który wyjątkowo sprzyja integracji mieszkańców, a potańcówki na Ryneczku w ubiegłym roku cieszyły się niezwykle wysoką frekwencją i entuzjastycznym odzewem. Doświadczenia nasze (Stowarzyszenie Dla Nas) dowodzą, że jest to bardzo atrakcyjna forma integrującej rozrywki dla mieszkańców naszej gminy.

Ryneček po Sąsiedzku skupia wokół siebie sporą społeczność z naszej gminy i stał się weekendowym izabelińskim „Centrum grawitacji” życia społecznego. Fanpage na Facebooku ma ponad 1530 obserwujących oraz 1450 polubień. Z kolei w przeciętną sobotę w godzinach handlowych Ryneček odwiedza 600-2000 kupujących.

Roczna działalność Ryneczku Po Sąsiedzku organizowanego przez Stowarzyszenie Dla Nas pokazała, że jest to miejsce bardzo potrzebne lokalnej społeczności i lubiane, doceniane za atrakcyjną ofertę żywności oraz dobrą atmosferę. Wielu nazywa Ryneček Po Sąsiedzku „wspólnym dobrem”, „skarbem naszej gminy”, i jest zdania, że to inicjatywa społeczna, która odniosła wielki sukces i którą należy rozwijać, bo służy dobrze lokalnej społeczności.

W związku z powyższym coraz więcej różnych podmiotów z terenu naszej gminy korzysta z ryneczku jako miejsca do realizacji własnych pomysłów, np. Garażowa Wyprzedaż (UG, wrzesień 2021), Dzień Seniora (Koordynator ds. Seniorów, październik 2021), Sylwester na Ryneczku (Izabelińska Akcja Sylwestrowa z CKI), Dyżur Wójta na Ryneczku (UG maj 2022), konsultacje społeczne projektów inwestycyjnych (UG, 2021-2022), akcje informacyjne i wsparciowe dla potrzebujących grup społecznych (GOPS). W 2022 w planach są również takie inicjatywy, jak Kiermasz Książki (CKI, czerwiec 2022) czy inne wydarzenia o charakterze kulturalnym promujące środowisko lokalnych artystów malarzy, rzeźbiarzy etc. (czerwiec - wrzesień 2022).

Stąd natchodząca 1 rocznica działalności Ryneczku Po Sąsiedzku (otwarcie 5.06.2021) naturalnie staje się wydarzeniem ważnym dla wszystkich w naszej gminie, wartym wspólnego uczczenia wspólnie z mieszkańcami, różnymi środowiskami i podmiotami działającymi na terenie naszej gminy. Potańcówka wraz z atrakcjami towarzyszącymi jako forma świętowania jest inkluzywna i adekwatna dla wszystkich. Stanowi zatem naturalną okazję do integracji lokalnej społeczności.

Jednocześnie jest to w naszym zamyśle wydarzenie kulturalne, z klimatycznymi akcentami nawiązującymi do tradycji starodawnych jarmarków, m.in. kataryniarz i magiczne dźwięki katarynki towarzyszące zakupom czy warsztaty rzemieślnicze w ofercie wybranych wystawców. To wspiera intencjonalny rozwój Ryneczku w stronę kultury jako lokalnej agory, podobnie jak inne celowe inicjatywy stowarzyszenia, które promują rozwój talentów muzycznych, kulinarnych, rękodzieła, działania charytatywne, wolontariat etc.

Planowany przebieg wydarzenia:

Wydarzenie „Rocznicowa Potańcówka na Ryneczku” będzie miało swój początek już w trakcie godzin handlowych, tj. 8-14, kiedy to na udekorowanym klimatycznie w stylu jarmarcznym Ryneczku wynajęty kataryniarz wypełni przestrzeń melodiami „z epoki” i będzie zapowiadał część wieczorną oraz zapraszał mieszkańców na potańcówkę. Dla kupujących kataryniarz, wata cukrowa, popcorn oraz unikalna oferta wystawców przygotowana specjalnie na to wydarzenie będzie nie lada gratką.

Część wieczorną - Potańcówkę zainicjuje o godz. 20tej taneczny korowód, który przybędzie z CKI po zakończeniu tam „swojej” imprezy charytatywnej „Czas na taniec”. Prowadzący ją Łukasz Prochacki zaprosi wprost ze sceny artystów i amatorów tancerzy oraz ich publiczność na kontynuację tanecznych rytmów na Rocznicowej Potańcówce na Ryneczku. Poza tańcami będzie tu również kontynuowana (rozpoczęta w CKI) zbiórka pieniędzy z przeznaczeniem na organizację eventu z udziałem niepełnosprawnych tancerzy z Ukrainy w gminie Łomianki.

CKI oraz Stowarzyszenie Dla Nas będą wspierać się wzajemnie w komunikacji i promowaniu obydwu imprez. Stowarzyszenie Dla Nas wykorzysta reklamę zewnętrzną, materiały promocyjne oraz media społecznościowe opatrzone spójną dedykowaną grafiką.

Potańcówka będzie uświetniona atrakcjami towarzyszącymi, tj: pokaz tancerzy z ogniami, występ sceniczny (niespodzianka) ekipy organizującej sobotnie ryneczki (Stowarzyszenie Dla Nas), sprzedaż wina lokalnej produkcji przez właściciela winnicy - mieszkańca gminy Izabelin - w wersji kolekcjonerskiej, upamiętniającej 1 rocznicę Ryneczku Po Sąsiedzku.

Dostępna będzie także do nabycia odpłatnie oferta cateringowa.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja wydarzenia Rocznicowa Potańcówka na Ryneczku w sobotę 4.06.2022	Potańcówka na Ryneczku w dn. 4.06 z udziałem mieszkańców i przedstawicieli podmiotów gminnych	Fotorelacja
pokaz tancerzy z ogniami	Jeden pokaz dla 200 mieszkańców	Fotorelacja, umowa/ za pokaz
występ sceniczny (niespodzianka) ekipy organizującej sobotnie ryneczki (Stowarzyszenie Dla Nas)	Jeden występ sceniczny dla 200 mieszkańców	Fotorelacja
Integracja mieszkańców gminy Izabelin	Min 200 osób uczestniczących w potańcówce	Fotorelacja

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Dla Nas to lokalna organizacja NGO, twórca inicjatywy, organizator i zarządca ryneczku ze zdrową żywnością pod stworzoną przez siebie marką „Ryneczek Po Sąsiedzku” od 5 czerwca 2021 roku.

Celem Stowarzyszenia jest działalność na rzecz dobrostanu lokalnej społeczności we wszelkich jego aspektach, w tym wspieranie budowania więzi społecznych, integracji społeczności lokalnej w ramach sołectwa i gminy.

Fundusze na realizację w/w zadania publicznego stowarzyszenie pozyskało w drodze konkursu już kolejny rok

Jednak stowarzyszenie nie dysponuje środkami na organizację potańcówek, ponieważ nie zawierają się one w zakresie głównego zadania i stanowią odrębne zadanie publiczne, zarówno w roku bieżącym jak i minionym.

Stowarzyszenie było organizatorem 3 potańcówek w 2021 w partnerstwie z CKI. Wówczas atrakcje finansowane były przez CKI, a praca koncepcyjna i fizyczna członków stowarzyszenia, w tym organizacja wydarzenia, urządzenie terenu, nadzór nad przebiegiem imprez oraz sprzątnięcie terenu stanowiły wkład Stowarzyszenia jako społeczne zaangażowanie.

Rocznicowa Potańcówka na Ryneczku 4.06.2022 będzie zorganizowana przy wykorzystaniu następujących zasobów:

Miejsce: teren Ryneczku Po Sąsiedzku

Media: prąd i woda w terenie Ryneczku, koszt pokrywa Stowarzyszenie Dla Nas z dotacji na prowadzenie ryneczku

Ogródek do konsumpcji pod parasolem na 20 osób – zasób Stowarzyszenia Dla Nas

Praca ludzka: organizacja, przygotowanie terenu, sprzątnięcie terenu, nadzór nad porządkiem imprezy – członkowie Stowarzyszenia Dla Nas, społecznie

Scena: użyczona od CKI

Ławy i stoły do konsumpcji: użyczone od Gminy

3 Namioty na konsumpcję w rozmiarze 3mx4,5m: użyczone od Gminy

JK



IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	DJ	1300		
2.	Pokaz taneczny z ogniami	1600		
3.	Reklama zewnętrzna : zmiana grafiki do 2 obecnych szyldów i 54 plakaty, projekty graficzne i produkcja	2000		
4.	Materiały promocyjne	2000		
5.	Kataryniarz	800		
6.	Dekoracje terenu	600		
7.	Stroje i akcesoria do charakteryzacji z epoki na sceniczne show członków organizatora - 4 zestawy	1000		
9.	ZAIKS	350		
10.	Toaleta mobilna dodatkowa	350		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000	10000	0

Pyell 20/05/2022

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Pyell

Data *19/05/2022*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)